

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 29 października 2018 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

INFORMACJA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Sukcesywne dostawy implantów stosowanych w ortopedii i traumatologii narządu ruchu i chirurgii dziecięcej” - nr sprawy 52/18.

W odpowiedzi na pytania wykonawców informujemy:

Pytanie nr 1, dotyczy Pakietu nr 16

Czy w pakiecie 16 Zamawiający dopuści protezę modułową głowy kości promieniowej, składającą się z trzpienia – w 5 rozmiarach, pokrytego porowatą okładziną w celu przyspieszenia wczesnej osteointegracji oraz głowy o średnicach 20, 22 i 24mm, każda dostępna w wysokości 10, 12, 14, 16, 18mm, bez zachowania dotychczasowych wymagań?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 2, dotyczy Pakietu nr 4

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4 wyrazi zgodę na dostarczanie implantów wraz z instrumentami na zasadzie Loaner Set tj. każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3, dotyczy Pakietu nr 29

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 29 wyrazi zgodę na dostarczanie implantów wraz z instrumentami na zasadzie Loaner Set tj. każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4, dotyczy Pakietu nr 30

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 30 wyrazi zgodę na dostarczanie implantów wraz z instrumentami na zasadzie Loaner Set tj. każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr5, dotyczy Pakietu nr 33

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 33 wyrazi zgodę na dostarczanie implantów wraz z instrumentami na zasadzie Loaner Set tj. każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zamawiający informuje, że treść powyższych wyjaśnień stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 1579 tekst jednolity z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

W przypadku zaofiarowania przez wykonawcę parametru/rozwiązania dopuszczonego przez zamawiającego w niniejszych wyjaśnieniach należy odpowiednio dokonać zmiany w formularzach ofertowych załączonych do oferty.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczek